

KS § 175

Dnr KS.2018.157

Medborgarförslag - bygg en skatepark för barn och vuxna i Skepplanda

Ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit som föreslår att kommunen bygger en skateboardpark ovanför simhallen i Skepplanda. Medborgarförslaget säger att det är viktigt att det skall vara lätt att ta sig till anläggningen för kommuninvånarna.

När det gäller kommunens befintliga anläggningar och även framtida anläggningar, är det viktigt att föreningslivet finns med. Kultur- och fritid jobbar tillsammans med föreningen Action Sports Alliansen i Ale för att utveckla skateverksamheten i Ale. Vid årsskiftet invigdes en skatehall i Bohus centrum som drivs av föreningen. Föreningen ger också stöd i kommunens arbete med underhåll och skötsel av kommunens skateparker i Älvängen, Nödinge och Bohus.

Att anlägga en skateanläggning i Skepplanda har inte varit uppe på agendan i något tidigare sammanhang och det är inte heller något som kultur- och fritid i dagsläget har möjlighet att prioritera. De befintliga skateparkerna i Älvängen, Nödinge och Bohus samt skatehallen i Bohus är alla tillgängliga med kollektivtrafik och ligger i anslutning till platser där många barn och ungdomar vistas. Kultur- och fritid anser att det finns goda möjligheter för invånare från alla delar av kommunen att utöva skateboard. Fokus för kultur- och fritid bör läggas på att, tillsammans med föreningslivet, underhålla och utveckla de befintliga ytor kultur- och fritid har.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande, 2018-08-14
- Medborgarförslag inkommet 2018-04-04
- Reviderat tjänsteutlåtande, 2018-09-04

Kultur- och fritidsnämndens beslutsförslag till kommunstyrelsen

Kultur- och fritidsnämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå medborgarförslaget.

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på kultur- och fritidsnämndens beslutsförslag och finner att kommunstyrelsen beslutar detsamma.

Justerandes sign.		Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--------------------



Beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå medborgarförslaget.

—

Beslutsexpediering

För vidare hantering
Kommunfullmäktige

För kännedom
Teo Beijer

Justerandes sign.		Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--------------------